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b)

liven Oy the management, we reporl that no fraud by the Company and no fraud on theCompany has been noticed or reported during the year.

No report under sub-section (12) of section 143 of the companies Act has been filed inForm ADT-4 as prescribed under rure ts of companies ilriit 
"no 

Auditors) Rures, 2014with the Central Government, during the year ano'uJto mJ d-JL of this report.

x ii)

x iii)

xiv)

xv)

xvi)

c) According to the information and expranation given to us, the company has not receivedany whisfle blower complaints during the year.-

The Company is not a Nidhi,company and hence reporting under clause 3 (xii)(a) to 3 (xii)(c)of the Order is not applicable to ihe bompany.

According to the information and.explanation given to us and based on our verification ofthe records of the company and on the oasii ot review and approvars by the Board ofDirectors, the transactions with the rerated parties are in compriance with section 18g of theAct where appricabre and the detairs have oeen aiscrosla-rn the notes to the rnd AS financiarstatements as required by.applicable accounting stanAarJ. The provisions of section 177are not applicable to the Company and_accordingly reporting ,"0* 
"f"r"" S (ii) ;t ii"order in so far as it rerates to section lzz of the A6t'is nliappticabre to the company.

a) ln our opinion the Company has an adequate internal audit system commensurate with thesize and the nature of its business.

b) we have considered the internar audit reports for the year under audit, issued to thecompany during the year and. ri, date of oui audir ieport, in aetermini^s in; .di" i_i;sand extent of our audit procedures.

According to the informarion and expranations given to us by the management, the companyhas..not entered into any non-cash transaction! wm its oiiJciors or persons connected withits directors as referred to in section 192 ofthe Act.

a) According to the information and^expranaflons given to us, the provisions of section 45_rA ofthe Reserve Bank of tndia Acl 19.34 arc not adt,c;bte;in" Cbrprny 
"na 

;;;;;;;il;;under ctause 3 (xvi)(a) of the Order is not apjftt"Ol" foln" dorprny.
b) The company has not conducted 

1nI lg_r: Banking Financiar or Housing Finance activitiesand hence reporting under crause 3 (xvi)(b) ottne Sroli-is not appticautJto tre a;;6;."
c) According to the information and expranations given to us, the company is not a corelnvestment company (crc) as defined in the ,."grLiion"';,Ji" by the Reserve Bank of rndiaand hence reporring under ctause 3 (xvixc) ofih" O;";;;;;r appticabte to the Company.

d) According to the information and expranations given to us, the croup does not have anv crcas part of the group and hence reporring under-ctause e f;lidl ;i;;b;;;'ir'i5,#,:#;to the Company.

The company has not incurred cash rosses during the financiar year covered by our audit andthe immediately preceding financial year.

xvii)

f*,




















































































































